

TC Gulve Holding A/S

Hans Egedes Vej 9-11A, 5210 Odense NV

CVR-nr. 30 56 26 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2023.

Brian Juulmose
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TC Gulve Holding A/S Hans Egedes Vej 9-11A 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 30 56 26 74
	Stiftet: 23. april 2008
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 15. regnskabsår
Bestyrelse	Annette Elisabeth Juulsmose Brian Juulsmose Ove Juulsmose
Direktion	Brian Juulsmose
Revision	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.050 kr. mod -8.800 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.247.527 kr. mod -774.072 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-9.050	-8.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.258.919	-769.422
Andre finansielle indtægter	7.832	0
Øvrige finansielle omkostninger	-13.474	-50
Resultat før skat	1.244.227	-778.272
1 Skat af årets resultat	3.300	4.200
Årets resultat	1.247.527	-774.072
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.458.874	-104.033
Disponeret fra overført resultat	-1.211.347	-670.039
Disponeret i alt	1.247.527	-774.072

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.458.874	1.279.956
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.458.874</u>	<u>1.279.956</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.458.874</u>	<u>1.279.956</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	420.793	339.440
	Udsudte skatteaktiver	<u>12.200</u>	<u>8.900</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>432.993</u>	<u>348.340</u>
	Likvide beholdninger	<u>113</u>	<u>113</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>433.106</u>	<u>348.453</u>
	Aktiver i alt	<u>3.891.980</u>	<u>1.628.409</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.458.874	0
Overført resultat	-427.269	784.078
Egenkapital i alt	<u>2.531.605</u>	<u>1.284.078</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.200.000</u>	<u>0</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	151.875	336.631
Anden gæld	<u>8.500</u>	<u>7.700</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>160.375</u>	<u>344.331</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.360.375</u>	<u>344.331</u>
Passiver i alt	<u>3.891.980</u>	<u>1.628.409</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	784.078	1.284.078
Resultatandel	0	2.458.874	-1.211.347	1.247.527
	500.000	2.458.874	-427.269	2.531.605

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.300	-1.900
Regulering af tidligere års skat	0	-2.300
	<u>-3.300</u>	<u>-4.200</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	1.945.345	1.945.345
Tilgang i årets løb	920.000	0
Afgang i årets løb	-1.865.345	0
Kostpris 31. december 2022	<u>1.000.000</u>	<u>1.945.345</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-665.390	122.172
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.170.874	-769.422
Årets tilbageførsler på afgang	1.865.345	0
Årets opskrivning i tilknyttet virksomhed	0	-18.139
Afskrivninger 2021 tilbageført	88.045	0
Opskrivninger 31. december 2022	<u>2.458.874</u>	<u>-665.389</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>3.458.874</u>	<u>1.279.956</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
TCGH Ejendomme ApS, Odense	100 %	2.926.206	1.138.206
TC Gulve & Gardiner ApS, Odense	100 %	532.668	32.668
		<u>3.458.874</u>	<u>1.170.874</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 132 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.